
OBEC   PAČEJOV Rozpočtové opatření č. 17

ROZPOČTOVÁ  ZMĚNA Č. Z/3/2018

PŘÍJMY

změna

PŘÍJMY CELKEM

VÝDAJE

převod z běžného účtu na fond
obnovy a rezerv 

VÝDAJE CELKEM

PŘÍJMY – VÝDAJE ,00

FINANCOVÁNÍ – změna stavu krátkodobých prostř
na účtech 

Schváleno ZO dne:           14.12.2018

500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00


	32017

